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Prefeitura Municipal de

LARGODO

UM NOVD COMPROMISSE. MAJS T9ABALHO.
ADM: JAIRO LEITAG

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAU{
CNPJ] (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

Cédigo Banco

90777 SINAPI
90776 SINAPI
90780 SINAPI

Obra Bancos B.D.L Encargos Sociais
ADMINISTRAGAO LOCAL DE OBRA -MURO EM BLOCO DE CONCRETO SINAPI - 08/2021 - Piaui 27,1% Desonerado:
SICROS3 - 01/2021 - Piaui Horista: 82,44%

ORSE - 05/2021 - Sergipe

Mensalista: 46,94%

Orgamento Sintética
Descrigdo Und Quant. Valor Unit Valor Unit Total
com BDI

ADMINISTRAGAO LOCAL DE OBRA 8,624.24
ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS H 28 79.91 101.56 2,843.68
COMPI FMENTARFS
ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES H 28 2213 28.12 787.36
MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES H 120 32.74 41.61 4,993.20

Total sem BDI

Total do BDI

Total Geral

Rua Jodo Pereira dos Santos, s/n — Centro CEP 64.148-000 — Campo Largo do Piaui - Pl

Peso (%)

100.00 %
3297 %
9.13%
57.90 %
6,785.92

1,838.32
8,624.24



